



Skønsmand Benny Kristensen ApS

Kildevældet 20
8930 Randers NØ
CVR-nr. 40700293

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2024

Benny Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skønsmand Benny Kristensen ApS
Kildevældet 20
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40700293
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Benny Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med syn og skøn samt arbejde med virksomhedsrådgivning, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 271 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		363.055	121.734
Personaleomkostninger	1	(14.540)	(7.507)
Driftsresultat		348.515	114.227
Andre finansielle omkostninger		0	(2.052)
Resultat før skat		348.515	112.175
Skat af årets resultat	2	(77.049)	(26.591)
Årets resultat		271.466	85.584
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		171.466	85.584
Resultatdisponering		271.466	85.584

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.188	14.220
Andre tilgodehavender		67.863	145.874
Tilgodehavender		72.051	160.094
Likvide beholdninger		741.133	307.997
Omsætningsaktiver		813.184	468.091
Aktiver		813.184	468.091

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		509.632	338.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		659.632	388.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.445	31.319
Skyldig skat		60.743	7.016
Anden gæld		71.364	31.590
Kortfristede gældsforpligtelser		153.552	79.925
Gældsforpligtelser		153.552	79.925
Passiver		813.184	468.091

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	338.166	0	388.166
Årets resultat	0	171.466	100.000	271.466
Egenkapital ultimo	50.000	509.632	100.000	659.632

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	14.540	7.507
	14.540	7.507
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.741	25.016
Regulering vedrørende tidligere år	308	1.575
	77.049	26.591
